
 

 

UCHWAŁA NR XX/249/2012 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

dotycząca zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku 

z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,  

poz. 1493; z 2009 r. Nr 206, poz. 1589; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842 Nr 149 poz. 887)  

Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 o następującym brzmieniu: 

ust. 6: „Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem 

przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.” 

ust. 7: „Członkowie Zespołu mogą upoważniać Przewodniczącego Zespołu do tworzenia grup roboczych, 

poza posiedzeniami Zespołu”  

2) Postanowieniu w § 6 ust. 5 nadaje się brzmienie:  

„Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu 

Kościelnym, Księżyno, ul. Alberta 2 a posiedzenia grup roboczych mogą odbywać się poza siedzibą 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bożena Ewa Jakończuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4005


		2012-12-13T09:28:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




